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Bo Persson

Från: Bo Persson
Skickat: den 13 maj 2019 08:09
Till: Anders Larsson - Tomelilla kommun (anders.larsson@tomelilla.se); Anders 

Rosengren (anders.rosengren@tomelilla.se); Anders Throbäck 
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(fas.redovisningsbyra@hotmail.com); Figger Bergqvist (figge@fire.se); Gunnel 
Andersson (gunnel.andersson@tomelilla.se); Gunvor Olsson 
(gunvor.olsson@tomelilla.se); Helen Bladh (helen.bladh@live.se); Ida Bornlykke 
(ida.bornlykke@hotmail.com); Inger Åbonde (inger.abonde@tomelilla.se); Jonas 
Olsson (jonas.olsson@tomelilla.se); Kenneth Strömbeck 
(kenneth.strombeck@outlook.com); Kent olofsson (kent.olofsson@tomelilla.se); Kjell 
Persson (kjell.persson@tomelilla.se); kristin. skoog@tomelilla. se 
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Anheden - Tomelilla kommun (s.anheden@gmail.com); Sejdi Karaliti (karaliti-
s@hotmail.com); Thony Blomgren (thony.blomgren@tomelilla.se); Tina Bergström 
Darell - Tomelilla kommun (tina.bergstrom-darell@tomelilla.se); Tina malm 
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Christine Råberg (ann-christin.raberg65@outlook.com); Ann Katrin Nilsson 
(ann.katrin.nilsson@sd.se); Anneli Roshagen (roshagen2@hotmail.com); Bengt Åke 
Lindell (bengtakelindell@gmail.com); Berit Olsson (bettanskillinge@hotmail.com); 
Birgitta Öhman (ohmbir@bredband.net); Carl Göran svensson@simris. nu - 
Simrishamns kommun (cg.svensson@hammenhog.se); Catarina Genberg 
(catarina@genberg.se); Christel Bengtsson (christl.bengtsson@hotmail.com); 
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(christer@hallerby.com); Christer Vigren (christervigren@hotmail.com); Christian 
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Frida Törnqvist (frida.tornquist@gmail.com); Gudrun Schyman 
(gudrun@schyman.se); Gunilla Aastrup Persson (gunilla@aastrup.se); 
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Till: (jaennine.olesen@fastighetsbyran.se); Jeanette Ovesson; Jenny Assarsson 
(jenny73henriksson@hotmail.com); kahberg@gmail.com; Kaj ovesson 
(kajovesson@hotmail.com); Karl Erik Olsson - Simrishamns kommun 
(karlerikolsson@telia.com); kg.dahlberg@live.se; Kristina Nilsson 
(info@sprangbradan.se); Lars Johansson (lars@cflihbg.se); Laura ilabalca 
(laurailabaca@hotmail.com); Linda Olsson (olssonlinda99@gmail.com); Lotta 
Hildebrand (lottahildebrand@gmail.com); Malin Henriksson 
(malin.henriksson@liberalerna.se); Margareta Hagstad 
(margaretahagstad@telia.com); Maria Linde (linde.maria@gmail.com); Matts 
Karlsson (matts.karlsson@trelleborg.se); Patrik Coucher (pinking169@gmail.com); 
Paul Frogner kockum (pkockum@hotmail.com); Per Andersson 
(pix.andersson@bredband.net); Peter Bernhorn (peterbernhorn@gmail.com); Peter 
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(roland.thord@telia.com); Siv Bildtsén (siv.bildtsen@gmail.com); Staffan Olzon 
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Ämne: workshop renhållningsordningen

Hej! 

 

I förra veckan skickade jag ut en inbjudan till workshop rörande den nya renhållningsordningen och avfallsplanen för 

våra kommuner. Det var tydligen lite förvirring kring vilka datum som gäller varför jag skickar ut detta förtydligande 

till er. 
 

Det datum som står i inledningen (18 juni) avser en workshop har som fokus anställda i skola, fastighet mm inom 

kommunerna. Känner ni att detta känns mest intressant för er får ni gärna anmäla er dit men det som vi riggat för er 

som politiker hålls den 14/6 på Ystad Arena. Har man inte möjlighet då hålls en workshop den 24/5 i Malmö då 

politikerna i väst är inbjudna men det går även bra för politiker från vår sida att medverka. Förutom dessa finns en 

rad andra workshops med olika inriktningar, när ni gör er anmälan finns en rullist i anmälan där man får upp alla 

workshop man kan välja på. 

 

Länk till inbjudan har ni nedan 

 
https://www.sysav.se/workshop?utm_campaign=unspecified&utm_content=unspecified&utm_medium=email&ut

m_source=apsis-anp-3 

 

 
 

Med vänlig hälsning 
  

Bo Persson 
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